
 1

                                                                                               
 

Czeladź, dnia 12.04.2013. 
ZP/8/D/B-FE/13                                                                                         

BS.PS.033.6.000003.2012 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Dostawę pomocy dydaktycznych w ramach 
projektu pt. Czeladzka Liga Naukowa współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki” 
   
 Działając na podstawie art.92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, Zamawiający – 
Gmina Czeladź reprezentowana przez Burmistrza zawiadamia, że w postępowaniu j.w.: 
 

wybrano najkorzystniejsz ą ofert ę dla poszczególnych części zamówienia jak niżej: 
 

 
Część 1 -  Pakiet pomocy dydaktycznych dla ucznia – matematyka 
 

PROMYK S.C. 
WANDA KURCZYNA 
JOLANTA ZIMNA  
ul. Dęblińska 11,  
41-200 SOSNOWIEC 

 
Część 2 – Pakiet pomocy dydaktycznych dla ucznia - przyroda  
 

KRAKINFORM Sp. z o.o. 
Os. Wandy 11/14,  
31-905 KRAKÓW 
 

Część 3 – Wyposażenie pracowni przyrodniczej,          
 

KLADREW  
Urszula Muża –Klamann,  
ul. 3 Maja 17/6,  
83-300 KARTUZY 
 

Część 4- Wyposażenie pracowni matematycznej,  
 

EDUCARIUM Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 207,  
85-451 BYDGOSZCZ 

 
Część 5 - Zestaw multimedialny,       

         
 „AKTIN” Sp. z o.o.  
ul. Grota-Roweckiego 38,  
41-214 SOSNOWIEC 
 
 



 2

 
Część 6 - Programy komputerowe/ EDU Romy,  
 

KLADREW  
Urszula Muża –Klamann,  
ul. 3 Maja 17/6,  
83-300 KARTUZY 

 
Część 7 - Meble biurowe 
 

ERGOTOP  Sp. z o.o. 
ul.Wałowa  46 
57-220 ZIĘBICE  

 
  
 
Wyłonieni Wykonawcy uzyskali najwi ększą liczb ę punktów – 100 pkt w ka żdej cz ęści 
zamówienia - zgodnie z zasadami określonymi w SIWZ. 
 
W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyło 22 Wykonawców. Załącznik nr 1 zawiera zestawienie 
Wykonawców z wynikiem badania i uzyskaną punktacją.   
 
 

 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

mgr Teresa Wąsowicz 



1 
 

  

                                                                                                                        
 
oznaczenie sprawy ZP/8/D/B-FE/ 13 
 
KRYTERIUM OCENY: CENA – 100% 
 
Zestawienie Wykonawców z wynikiem badania i uzyskan ą punktacj ą 
 

  OCENA OFERT i PUNKTACJA 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Część 1  Część 2 Część 3   Część 4  Część 5 Część 6  Część 7  

1.  
 

CHEC-SPORT 
ANNA CHĘĆ 
Ul. Zabrzańska 51, 41-700 
RUDA ŚLĄSKA 
 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
62 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
78  

Oferta 
odrzucona 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
78 

Oferta 
odrzucona 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
76 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
58 

2.  
 

PROMYK S.C. 
WANDA KURCZYNA 
JOLANTA ZIMNA ul.Dęblińska 
11, 41-200, SOSNOWIEC 

 
 

OFERTA WYCOFANA 

3.  FIRMA HANDLOWO- 
USŁUGOWA „AUKCETAR”  
UL. Wieniawskiego 9/18, 33-100 
TARNÓW 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
41 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
67 

Oferta 
odrzucona 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
 71 

Nie dotyczy Oferta spełnia 
wymagania 

 
85 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
53 

4.  P.P.P.H.U. „VIKA” 
R.MUSIELSKA Lubanów 28B, 
98-235 
BŁASZKI  

Oferta spełnia 
wymagania 

 
58 

Oferta spełnia 
wymagania  

 
87 

Oferta 
odrzucona 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
86 

Oferta 
odrzucona 

Nie dotyczy Nie dotyczy 

5.  KRAKINFORM SP.Z.O.O. 
Os.Wandy 11/14, 31-905 
KRAKÓW 

Nie dotyczy Oferta spełnia 
wymagania 

 
100 

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy 



2 
 

6.  PASJASPORT B.WALCZAK 
ul.Kościuszki 6A/2, 44-100 
GLIWICE 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
61 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
76 

Oferta 
odrzucona 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
89  

Oferta 
odrzucona 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
93 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
52 

7.  PPHU CHEC ul.Zabrzańska 51, 
41-700 
RUDA ŚLĄSKA 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
66 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
64 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
78 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
79 

Nie dotyczy Oferta spełnia 
wymagania 

 
95 

Oferta spełnia 
wymagania  

 
73 

8.  JUST TECH 
MOTYCZ 232A, 21-030 
MOTYCZ 

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Oferta 
odrzucona  

Nie dotyczy 

9.  EDUCARIUM SP. Z O.O.  
ul.Grunwaldzka 207, 85-451 
BYDGOSZCZ 

Nie dotyczy Nie dotyczy Oferta 
odrzucona 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
100 

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy 

10.  SENSUS SZKOLENIA 
DORADZTWO Grzegorz 
Dygacz, ul.Dąbrowskiego 16E/10, 
14-300 
MORĄG 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
51 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
80 

Nie dotyczy Oferta spełnia 
wymagania 

 
84 

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy 

11.  ERGOTOP  SP. Z O.O., 
ul.Wałowa  46 
57-220 ZIĘBICE 

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Oferta 
odrzucona 

Nie dotyczy Oferta spełnia 
wymagania 

 
100 

12.  SYSTEMY EDUKACYJNE SP. 
Z O.O. , ul.Jagiellońska 74, 25-
734 KIELCE 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
87 

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Oferta spełnia 
wymagania 

 
99 

Nie dotyczy 

13.  P.P.H.U.”EDU-MAX”  Sławomir 
Złoch, BĄCKA HUTA 17C, 83-
334 MIECHUCINO 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
42 

Oferta spełnia 
wymagania 
 

72     

Oferta spełnia 
wymagania 

 
79 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
82 

Nie dotyczy Oferta spełnia 
wymagania 

 
83 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
49 

14.  Firma Handlowo Usługowa  
JARKPOL  J. Korzycki 
ul.Warszawska 150/152, 97-200 
TOMASZÓW MAZOWIECKI 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
72 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
62 

Oferta 
odrzucona 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
84 

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy 

15.  LECH KLIMKOWSKI  ul. 
Smyczkowa 4/34, 20-844 
LUBLIN  

Nie dotyczy Nie dotyczy Oferta 
odrzucona 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
87 

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy 



3 
 

16.  PROMYK S.C. 
WANDA KURCZYNA 
JOLANTA ZIMNA ul.Dęblińska 
11, 41-200 
SOSNOWIEC 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
100 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
71  

Oferta spełnia 
wymagania 

 
82 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
63 

Nie dotyczy Oferta spełnia 
wymagania 

 
28 

Oferta spełnia 
wymagania  

 
83 

17.  FIRMA „DORWIT” Dorota 
Ropela 
BĄCKA HUTA 28, 83-334 
MIECHUCINO 

Wykonawca 
wykluczony, 

Oferta 
odrzucona  

 
 

Nie dotyczy Wykonawca 
wykluczony, 

Oferta 
odrzucona 

 
 

Wykonawca 
wykluczony, 

Oferta 
odrzucona  

 
 

Nie dotyczy Wykonawca 
wykluczony, 

Oferta 
odrzucona  

 
 

Nie dotyczy 

18.  KLADREW Urszula Muża –
Klamann, ul. 3 Maja 17/6, 83-300 
KARTUZY  

Nie dotyczy Nie dotyczy Oferta spełnia 
wymagania 

 
100 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
99 

Oferta 
odrzucona 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
100 

Nie dotyczy 

19.  CENTRUM PROJEKCJI 
MULTIMEDIALNYCH S.C. 
SŁAWECKI i WOŹNIAK, ul. 
Włodarzewska 76A, 02-393 
WARSZAWA 

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Wykonawca 
wykluczony, 

Oferta 
odrzucona  

 
 

Nie dotyczy Nie dotyczy 

20.  „AKTIN” Sp. z o.o. , ul. Grota-
Roweckiego 38, 41-214 
SOSNOWIEC 

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Oferta spełnia 
wymagania 

 
100 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
 96 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
89 

21.  PROFI LESZEK SZCZYKAŁA 
ul. Wincentego Pola 2/52, 40-596  
KATOWICE 
 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
62 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
73   

Oferta spełnia 
wymagania 

 
89 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
84 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
70 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
85 

Oferta spełnia 
wymagania 

 
86 

22.  EURO-MEBLE Małgorzata 
Masłoń ul. Siemianowicka 5A, 
40-301 
KATOWICE 

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Oferta spełnia 
wymagania 

 
83 

Nie dotyczy Oferta spełnia 
wymagania 

 
88 

 


